

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 42 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน สายบ้านไทยจาน หมู่ที่ 3 ต.สระทอง - ทต.หนองหงส์ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249737 E 1644479 N

หน่วยงาน/ออกแบบและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานทาง	109,207.54	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	109,207.54	
	ราคากลาง	109,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย บุญเจริญชัย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกฤษณา กุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 42 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน สายบ้านไทยจาน หมู่ที่ 3 ต.สระทอง - ทต.หนองหงส์ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249737 E 1644479 N

หน่วยงาน/ออกแบบและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
	- งานคันทาง	3,291.23	1.3347	4,392.79	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	- งานผิวจราจร	68,243.28	1.3347	91,084.30	- ภาษี 7%
	- งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม	10,287.30	1.3347	13,730.45	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	81,821.81		109,207.54	
คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนเก้าพันบาทถ้วน)				109,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย บุญเจริญชัย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา คุนออก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านไทยจาน

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 42 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบกำหนด

สถานที่ดำเนินงาน สายบ้านไทยจาน หมู่ที่ 3 ต.สระทอง - ทต.หนองหงส์ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0249737 E 1644479 N

หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง								
	- งานฉาบปาดคันไม้	-	ม ²	-	-	-	-	-	
	- งานปรับเกรดคันทางเดิม	210.00	ม ²	-	-	1.64	344.40	344.40	
	- งานไหล่ทาง(หินคลุก)	6.30	ม ³	368.75	2,323.13	99.00	623.70	2,946.83	
	รวมงานคันทาง							3,291.23	
2	งานผิวจราจร								
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	10.50	ม ³	361.65	3,797.33	-	-	3,797.33	
	- งานปรับเกลี่ยชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	210.00	ม ²			1.64	344.40	344.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 Ksc)	31.50	ม ³	1,728.97	54,462.56	306.00	9,639.00	64,101.56	
	รวมงานผิวจราจร							68,243.28	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	210.00	ม ²	24.00	5,040.00	5.00	1,050.00	6,090.00	
	- CONTRACTION JOINT/เมตร (เหล็ก RB15)	40	ม.	30.75	1,230.00	-	-	1,230.00	
	- EXPANSION JOINT/เมตร (เหล็ก RB15)	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร (เหล็ก RB15)	42	ม.	30.75	1,291.50	-	-	1,291.50	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	12.60	ม ²	-	-	133.00	1,675.80	1,675.80	
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม							10,287.30	
	รวมเงินค่างาน				68,144.51		13,677.30	81,821.81	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย บุญเจริญชัย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไทยจาน สายบ้านไทยจาน หมู่ที่ ๓ - เทศบาลตำบลหนองหงส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๑,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านไทยจาน สายบ้านไทยจาน หมู่ที่ ๓ - เทศบาลตำบลหนองหงส์ อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พิกัด

๐๒๔๙๗๓๗ E ๑๖๔๔๔๗๙ N ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๙,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ ปร.๖

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายสมชาย บุญเจริญชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒นางสาวภุมรา กุนอก กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓นายณรงค์ วรรณรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง